CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG”

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Travessa Pavão, n° 63 - Centro - Vila Pavão/ES - CEP: 29.843-000
Tel.: (27) 3753-1209 - www.camaravilapavao.es.gov.br - E-mail: cmvp@camaravilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA APROVADA MEDIANTE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS CONFORME EDITAL Nº 001/2023

Considerando a necessidade e o interesse público (art. 37, IX, da Constituição

Federal) que ensejaram a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDITAL Nº 001/2023, a Câmara Municipal de Vila Pavão, por intermédio se deu

Presidente, torna pública a chamada de candidata aprovada.

A candidata deverá comparecer na Câmara Municipal de Vila Pavão, localizada na

Rua Travessa Pavão, nº 63, Centro, Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000, na data de 24

de Agosto de 2023, a partir das 07h30, munida de toda a documentação exigida

no item 13 do Edital n° 001/2023, especialmente os listados no item 13.5 e

seguintes.

CARGO CANDIDATO HORÁRIO

2º lugar - Auxiliar de Serviços

Gerais

Zilda Ohnesorgem

07h30

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito

Santo, aos 23 dias do mês de Agosto de 2023.

JOÃO TRANCOSO
Presidente CMVP

		2023-08-23T08:36:36-0300
	JOAO TRANCOSO:00783745702